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PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – 1997/2000 – JOSÉ ALENCAR DE 

ANDRADE 

  

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ 

  

ASSUNTO PROCESSO SITUAÇÃO 

PCA 1997 
 

125138/98 PCA 

80171/02 RR PM 

PCA PM: DESAPROVAÇÃO 
RR: PROVIMENTO PARCIAL 

PCA 1998 

 

107109/99 PCA PCA PM: APROVAÇÃO 

PCA 1999 

 

106190/00 PCA PCA PM: APROVAÇÃO 

PCA 2000 

 

109770/01 PCA 

42962/02 RR PM 

518133/07 MAN 

PCA PM: DESAPROVAÇÃO 
RR PM: DESISTÊNCIA 
 

TOMADA DE CONTAS 
FIA 
R$ 20.000,00 
481748/08 PR 

131241/00 TC 

211315/02 RR 

518168/07 MAN 

468806/08 RC 

TC: DESAPROVAÇÃO 
RR: IMPROVIMENTO 
PR: PROCEDÊNCIA/APROVAÇÃO 

 
AÇÃO ORDINÁRIA – 3ª Vara da 

Fazenda Pública, Falências e 
Concordatas de Curitiba – Processo 
34235/0000 

DENÚNCIA 148152/00 DEN 

234394/03 REQ 

259184/03 RR 

524748/05 REQ 

75214/06 IC 

DEN: PROCEDÊNCIA 
RR: PROVIMENTO PARCIAL 
IC: PROCEDÊNCIA 
RESSARCIMENTO 

 

DENÚNCIA 174325/98 DEN 

124135/99 DEF 

207664/03 REQ 

238853/03 DEF 

275098/05 RR 

DEN: PROCEDÊNCIA 
RR: PROVIMENTO PARCIAL 

EXCLUSÃO DA LISTA 

DE INELEGÍVEIS 

276573/02 REQ 

373327/03 RR 

REQ: INDEFERIMENTO 
RR: PROVIMENTO 

TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA 

39691/99 TV 

76390/03 REQ 

117916/03 RR 

TV: DESAPROVAÇÃO 
RR: IMPROVIMENTO 
RESSARCIMENTO 

TOMADA DE CONTAS 313645/01 TC 

543400/03 BR 

TC: APROVAÇÃO 

TOMADA DE CONTAS 
FEDU 
R$ 65.920,00 

246995/00 TC TC: APROVAÇÃO 
MULTA 

TOMADA DE CONTAS 
DETRAN 

R$ 122.048,96 

191589/00 TC 

274730/04 REQ 

336816/04 RR JAA 

338827/04 RR APA 

TC: DESAPROVAÇÃO 
RR: PROVIMENTO PARCIAL 
RESSARCIMENTO (MUNICÍPIO) 
 

PEDIDO DE 

RESCISÃO 
131241/00 TC 

481748/08 PR 

 

PR: PROCEDÊNCIA/APROVAÇÃO 

LIMINAR: INDEFERIMENTO 
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